提出書類番号：①
様式第14号
　　年　　月　　日

浄化槽清掃業許可申請書
（　新規　・　更新　）

　菊池市長　江頭　実　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　浄化槽法第35条の規定、及び菊池市廃棄物の処理及び清掃並びに浄化槽に関する条例施行規則第23条の規定により、浄化槽清掃業の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

	事業所の所在地

	事業所の名称

	事業の用に供する施設の概要

	設

備
	温度計
	透視度計
	水素イオン濃度指数測定器具
	汚泥沈殿試験器具
	スカム及び汚泥厚測定器具
	その他の機能点検器具

	器

材
	パイプ、スロット掃除器具
	ろ床洗浄器具
	その他清掃器具
	バキューム式収集運搬車

	数　量
	積載量
	車両番号

	従業員

	氏　　名
	生年月日
	経験年数

	責　任　者

	技　術　者
	[bookmark: _GoBack]

	作　業　員
	人

	清掃料金

※　添付書類は、別紙「提出書類の一覧表（事前確認書）」のとおり